КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЮРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20.09.2019                             с.Юрьевка                                № 32-148

О досрочном прекращении полномочий депутата Асадчик Е.Н.

На основании п.11 ст.40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», личного заявления Асадчик Е.Н., руководствуясь статьей 28 Устава Юрьевского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Юрьевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

              1. Прекратить досрочно полномочия депутата Юрьевского сельского  Совета депутатов Боготольского района Красноярского края пятого созыва Асадчик Елены Николаевны.

            2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.

             3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель  Юрьевского
 сельского Совета депутатов                             Е.Н.Шалудкина